priemonių leistinas metrologines paklaidas ir natūralias netektis, kuri skaičiuojama kaip 
skirtumas tarp į Terminalą priimto Krovinio kiekio ir iš Terminalo iškrauto Krovinio kiekio yra ne 
didesnė nei 0,5 %. 

9. SUTARTIES KAINA 

9.1. Maksimali Sutarties kaina yra: 2 950 000,00 (du milijonai devyni šimtai penkiasdešimt 

tūkstančių eurų 00 ct) EUR be PVM; Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM – 619 500,00 (šeši 

šimtai devyniolika tūkstančių penki šimtai eurų 00 ct) EUR; Sutarties kaina, įskaitant PVM –  

3 569 500,00 (trys milijonai penki šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai eurų 00ct) 

EUR. 

9.2. Sutarties vykdymo metu paslaugų kiekiai įsigyjami pagal Pirkėjo poreikį, visi pateikti paslaugų 

kiekiai yra preliminarūs ir Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti nurodytų kiekių ar bet kokios jų dalies. 

Apmokėjimo sąlygos pateiktos 10 šios Sutarties skyriuje.